
130

911 919

929
888

900

42

Green Heating Technology

1220

901

906

1321

896

907

1323

33

267

38

3726

55
1222

16

128

127

57

936
914 915

931

913

893

932

893

271

895

57

55

937

127

38

223

55

969

930

943

276

322

935

942

938

1316
137

25

63

21

197

22

1324

1322

1397

334

33

1416
894

1398
1402

955

176

1319

962

133

957

961

1403 1401

958

956

1169

1170
21

1406

927

1531

1531

165

1265

Библиотека СОК  

https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands


# Артикул Наименование
CITY TOP 

25 K
CITY TOP 

35 K
16 521000035 СЕРВОПРИВОД 3-ХОДОВОГО КЛАПАНА X X
21 532000082 ВТУЛКА D 18 X X
22 532000067 СМОТРОВОЕ ОКНО X X
25 532000070 ПЛАСТИКОВАЯ ЗАГЛУШКА D 76 X X
26 532000071 ПРОКЛАДКА ДАТЧИКА NTC X X
33 538000063 КЛИПСА 3-ХОДОВОГО КЛАПАНА X X
37 545000056 ДАТЧИК NTC ГВС  X X
38 545000057 ДАТЧИК NTC ОТОПЛЕНИЯ НАКЛАДНОЙ X X
42 548000062 МАНОМЕТР X X

55 240001535
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 
ТЕПЛООБМЕННИКА ГВС

X X

57 241017828 ТРУБКА С УПЛОТНИТЕЛЬНЫМ КОЛЬЦОМ X X
63 280001503 НЕОПРЕН 15x3 (1 М) X X

127 538000169 КЛИПСА ДЛЯ КОНДЕНСАЦИИ X X
128 548000176 ТЕРМОСТАТ БЕЗОПАСНОСТИ 95/75 X X
130 538000181 ХОМУТ СИФОННОЙ ТРУБЫ X X

133 545000175
ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ ОТХОДЯЩИХ ГАЗОВ - 
111°C

X X

137 532000194 НАРУЖНЫЙ ФЛАНЕЦ ДЫМОХОДА X X
165 532002328 СИЛИКОНОВАЯ ПРОКЛАДКА K - D 60 X X
176 805000010 ИЗОТЕРМИЧЕСКАЯ ГАЙКА X X
197 532000165 ПРОКЛАДКА НЕОПРЕНОВАЯ ø125 X X
223 521000285 КЛАПАН ВОЗДУШНЫЙ X X
267 521000619 BY-PASS X X
271 549000623 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОДЫ  X X

276 538000652
КЛИПСА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ТРУБЫ 
РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАКА

X X

322 241009126
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ТРУБЫ 
РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАКА

X X

334 241063030
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ВЕНТИЛЯТОРА 
КОНДЕНСАЦИИ

X X

888 542001716 ЛОГОТИП ITALTHERM X X



# Артикул Наименование
CITY TOP 

25 K
CITY TOP 

35 K

893 538001567 ЗАЖИМЫ ДЛЯ ПРОТОЧНОЙ ЛАТУННОЙ ГРУППЫ X X

894 535001666 КОНДЕНСАЦИОННЫЙ ВЕНТИЛЯТОР X X
895 538001568 ЗАЖИМЫ ДЛЯ EXP. ТРУБА БОЙЛЕРА X X

896 532001658
СИЛИКОНОВАЯ ЗАГЛУШКА ПАНЕЛИ 
УПРАВЛЕНИЯ

X X

900 522001665 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН SGV X X
901 552001668 ПЛАТА УПРАВЛЕНИЯ X X
906 540001693 ПЛАСТИКОВАЯ ПАНЕЛЬ GG X X
907 540001694 КРЫШКА ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ GG X X
911 401120015 КОМПЛЕКТ СИФОНА + УДЛИНИТЕЛЬ X X

913 538001710
КЛИПСА ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНОГО КЛАПАНА  3 
БАР

X X

914 549001711 ДАТЧИК ПРОТОКА X X
915 801000003 РЕЛЕ ДАТЧИКА ПРОТОКА X X
919 540001715 РУЧКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КРЫШКИ X X

926 506001745
ГОФРИРОВАННАЯ СЛИВНАЯ ТРУБА 
КОНДЕНСАТОРА

X X

927 242015435
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ТРУБЫ ГАЗОВОГО 
КЛАПАНА

X X

929 511001748 ФОРСУНКА ГАЗОВОГО КЛАПАНА ø6 25-35 кВт X X

930 241014030
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ДЛЯ ТРУБЫ 
РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАКА

X X

931 255000011 КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ 3 БАР X X
932 250100304 НАСОС 7m - ErP - МОДУЛЬ PWM X X
935 572001797 ИЗОЛЯЦИЯ ТЕПЛООБМЕННИКА ГВС X X
936 510001612 ГИДРОГРУППА ПОДАЧА 3-ХОДОВОГО X X
937 510001613 ВОЗВРАТ ГИДРОГРУППА X X
938 521001618 ОДНОХОДОВОЙ КЛАПАН ø8 X X

942 521001801
ЭЛЕКТРОКЛАПАН АВТОМАТИЧЕСКОЙ 
ПОДПИТКИ

X X

943 515001804 ТЕПЛООБМЕННИК ПЛАСТИНЧАТЫЙ X X



# Артикул Наименование
CITY TOP 

25 K
CITY TOP 

35 K

955 818000009
ПРОКЛАДКА ЭЛЕКТРОДА 
РОЗЖИГА/ИОНИЗАЦИИ

X X

956 818000012
УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ПРОКЛАДКА КАМЕРЫ С 
ГЛАЗКОМ

X X

957 818000014
СИЛИКОНОВАЯ ПРОКЛАДКА 
КОНДЕНСАЦИОННОЙ КАМЕРЫ 30-35 кВт

X X

958 818000015 ПРОКЛАДКА ГОРЕЛКИ 30-35 кВт X X
961 818000019 ЗАДНЯЯ ИЗОЛЯЦИЯ 30-35 кВт X X
962 532001986 ПРОКЛАДКА ВЫПУСКНЫХ ДЫМОХОДОВ X X
969 802000002 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВОЗДУШНЫЙ КЛАПАН X X

1169 818000021
СТЕКЛЯННАЯ КАМЕРА ДЛЯ НАБЛЮДЕНИЯ С 
ГЛАЗКОМ

X X

1170 818000022 ЗАЩИТНАЯ ПЛАСТИНА КАМЕРЫ С ГЛАЗКОМ X X
1220 504000887 РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 10 л. X X
1222 803000077 РЕМКОМПЛЕКТ ДЛЯ 3-ХОДОВОГО КЛАПАНА X X
1265 813000007 КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОДА CONDEVO X X
1316 540002137 КРУГЛЫЙ ВЫПУСКНОЙ ФЛАНЕЦ ДЫМОХОДА X X

1319 520002140
ПЕРВИЧНЫЙ ТЕПЛООБМЕННИК 
КОНДЕНСАЦИОННОЙ ЯЧЕЙКИ - 25-35 кВт

X X

1321 532001996 8 КНОПОК БЕЛОЙ КЛАВИАТУРЫ X X
1322 540002141 ЭСТЕТИЧНАЯ БЕЛАЯ ПАНЕЛЬ CITY TOP X X
1323 550002143 КАБЕЛЬ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛЕКТРОСЕТИ X X
1324 500001783 КРЫШКА X X
1397 560002188 ИЗОЛИРУЮЩАЯ АКУСТИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ X X

1398 565002189
ПРОКЛАДКА КОНДУКТОРА ВЕНТИЛЯТОРА + 
ГАЗОВАЯ ЗАСЛОНКА

X X

1401 818000024 ГОРЕЛКА КОНД 25-35 кВт - ø70 X X
1402 818000025 ЭЛЕКТРОД РОЗЖИГА/ИОНИЗАЦИИ X X
1403 818000026 ПЕРЕДНЯЯ ИЗОЛЯЦИЯ 25-35 кВт X X
1406 803000079 КРАН ПОДПИТКИ X X
1416 401120016 НАБОР СМЕСИТЕЛЬ CITY TOP K X X
1531 506001988 ТРУБА ДЛЯ ОТВОДА КОНДЕНСАТА L=500 X X


