

			CITY TOD	OUTY TOD
#	Артикул	Наименование	CITY TOP 25 K	CITY TOP 35 K
16	521000035	СЕРВОПРИВОД 3-ХОДОВОГО КЛАПАНА	Х	Х
21	532000082	ВТУЛКА D 18	Χ	Х
22	532000067	СМОТРОВОЕ ОКНО	Х	Х
25	532000070	ПЛАСТИКОВАЯ ЗАГЛУШКА D 76	Χ	Х
26	532000071	ПРОКЛАДКА ДАТЧИКА NTC	Х	Х
33	538000063	КЛИПСА З-ХОДОВОГО КЛАПАНА	Х	Х
37	545000056	ДАТЧИК NTC ГВС	Х	Х
38	545000057	ДАТЧИК NTC ОТОПЛЕНИЯ НАКЛАДНОЙ	Х	Х
42	548000062	МАНОМЕТР	Х	Х
55	240001535	УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ТЕПЛООБМЕННИКА ГВС	Х	Х
57	241017828	ТРУБКА С УПЛОТНИТЕЛЬНЫМ КОЛЬЦОМ	Х	Х
63	280001503	НЕОПРЕН 15x3 (1 M)	Х	Х
127	538000169	КЛИПСА ДЛЯ КОНДЕНСАЦИИ	Х	Х
128	548000176	ТЕРМОСТАТ БЕЗОПАСНОСТИ 95/75	Х	Х
130	538000181	ХОМУТ СИФОННОЙ ТРУБЫ	Х	Х
133	545000175	ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ ОТХОДЯЩИХ ГАЗОВ - 111°C	х	Х
137	532000194	НАРУЖНЫЙ ФЛАНЕЦ ДЫМОХОДА	Х	Х
165	532002328	СИЛИКОНОВАЯ ПРОКЛАДКА К - D 60	Х	Х
176	805000010	ИЗОТЕРМИЧЕСКАЯ ГАЙКА	Х	Х
197	532000165	ПРОКЛАДКА НЕОПРЕНОВАЯ ø125	Х	Х
223	521000285	КЛАПАН ВОЗДУШНЫЙ	Х	Х
267	521000619	BY-PASS	Х	Х
271	549000623	РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОДЫ	Х	Х
276	538000652	КЛИПСА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ТРУБЫ РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАКА	х	Х
322	241009126	УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ТРУБЫ РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАКА	Х	Х
334	241063030	УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ВЕНТИЛЯТОРА КОНДЕНСАЦИИ	Х	Х
888	542001716	ЛОГОТИП ITALTHERM	Х	Х

#	Артикул	Наименование	CITY TOP 25 K	CITY TOP 35 K
893	538001567	ЗАЖИМЫ ДЛЯ ПРОТОЧНОЙ ЛАТУННОЙ ГРУППЫ	Х	Х
894	535001666	КОНДЕНСАЦИОННЫЙ ВЕНТИЛЯТОР	Х	Х
895	538001568	ЗАЖИМЫ ДЛЯ ЕХР. ТРУБА БОЙЛЕРА	Χ	Х
896	532001658	СИЛИКОНОВАЯ ЗАГЛУШКА ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ	Х	Х
900	522001665	ГАЗОВЫЙ КЛАПАН SGV	Χ	Х
901	552001668	ПЛАТА УПРАВЛЕНИЯ	Х	Х
906	540001693	ПЛАСТИКОВАЯ ПАНЕЛЬ GG	Х	Х
907	540001694	КРЫШКА ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ GG	Х	Х
911	401120015	КОМПЛЕКТ СИФОНА + УДЛИНИТЕЛЬ	Х	Х
913	538001710	КЛИПСА ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНОГО КЛАПАНА З БАР	Х	Х
914	549001711	ДАТЧИК ПРОТОКА	Х	Х
915	801000003	РЕЛЕ ДАТЧИКА ПРОТОКА	Х	Х
919	540001715	РУЧКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КРЫШКИ	Х	Х
926	506001745	ГОФРИРОВАННАЯ СЛИВНАЯ ТРУБА КОНДЕНСАТОРА	Х	Х
927	242015435	УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ТРУБЫ ГАЗОВОГО КЛАПАНА	Х	Х
929	511001748	ФОРСУНКА ГАЗОВОГО КЛАПАНА ø6 25-35 кВт	Х	Х
930	241014030	УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО ДЛЯ ТРУБЫ РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАКА	Х	Х
931	255000011	КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ 3 БАР	Х	Х
932	250100304	HACOC 7m - ErP - МОДУЛЬ PWM	Х	Х
935	572001797	ИЗОЛЯЦИЯ ТЕПЛООБМЕННИКА ГВС	Х	Х
936	510001612	ГИДРОГРУППА ПОДАЧА З-ХОДОВОГО	Х	Х
937	510001613	ВОЗВРАТ ГИДРОГРУППА	Х	Х
938	521001618	ОДНОХОДОВОЙ КЛАПАН ø8	Х	Х
942	521001801	ЭЛЕКТРОКЛАПАН АВТОМАТИЧЕСКОЙ ПОДПИТКИ	Х	Х
943	515001804	ТЕПЛООБМЕННИК ПЛАСТИНЧАТЫЙ	Х	Х

#	Артикул	Наименование	CITY TOP	CITY TOP
			25 K	35 K
955	818000009 818000012	ПРОКЛАДКА ЭЛЕКТРОДА	X	Х
		РОЗЖИГА/ИОНИЗАЦИИ	^	^
956		УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ПРОКЛАДКА КАМЕРЫ С	Х	Χ
		ГЛАЗКОМ СИЛИКОНОВАЯ ПРОКЛАДКА		
957	818000014	КОНДЕНСАЦИОННОЙ КАМЕРЫ 30-35 кВт	Х	Х
958	818000015	ПРОКЛАДКА ГОРЕЛКИ 30-35 кВт	Х	Х
961	818000019	ЗАДНЯЯ ИЗОЛЯЦИЯ 30-35 кВт	Х	Х
962	532001986	ПРОКЛАДКА ВЫПУСКНЫХ ДЫМОХОДОВ	Х	Х
969	802000002	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВОЗДУШНЫЙ КЛАПАН	Х	Х
		СТЕКЛЯННАЯ КАМЕРА ДЛЯ НАБЛЮДЕНИЯ С		X
1169	818000021	глазком	Х	
1170	818000022	ЗАЩИТНАЯ ПЛАСТИНА КАМЕРЫ С ГЛАЗКОМ	Х	Χ
1220	504000887	РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 10 л.	Х	Х
1222	803000077	РЕМКОМПЛЕКТ ДЛЯ 3-ХОДОВОГО КЛАПАНА	Х	Х
1265	813000007	КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОДА CONDEVO	Х	Х
1316	540002137	КРУГЛЫЙ ВЫПУСКНОЙ ФЛАНЕЦ ДЫМОХОДА	Х	Х
1319	520002140	ПЕРВИЧНЫЙ ТЕПЛООБМЕННИК	Х	Х
1319		КОНДЕНСАЦИОННОЙ ЯЧЕЙКИ - 25-35 кВт		
1321	532001996	8 КНОПОК БЕЛОЙ КЛАВИАТУРЫ	X	Χ
1322	540002141	ЭСТЕТИЧНАЯ БЕЛАЯ ПАНЕЛЬ СІТҮ ТОР	Х	Χ
1323	550002143	КАБЕЛЬ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛЕКТРОСЕТИ	Х	Χ
1324	500001783	КРЫШКА	Х	Χ
1397	560002188	ИЗОЛИРУЮЩАЯ АКУСТИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ	Х	Χ
1398	565002189	ПРОКЛАДКА КОНДУКТОРА ВЕНТИЛЯТОРА +	Х	Х
		ГАЗОВАЯ ЗАСЛОНКА		
1401	818000024	ГОРЕЛКА КОНД 25-35 кВт - ø70	Х	Х
1402	818000025	ЭЛЕКТРОД РОЗЖИГА/ИОНИЗАЦИИ	Х	Х
1403	818000026	ПЕРЕДНЯЯ ИЗОЛЯЦИЯ 25-35 кВт	Х	Х
1406	803000079	КРАН ПОДПИТКИ	Х	Χ
1416	401120016	НАБОР СМЕСИТЕЛЬ СІТҮ ТОР К	X	X
1531	506001988	ТРУБА ДЛЯ ОТВОДА КОНДЕНСАТА L=500	X	Х